
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 05.04.2013г. № 139 

 
с. Сямжа 

 
 

 
Об определении уполномоченного органа 

 
 
  В соответствии с постановлением администрации Сямженского муници-
пального района от 26.03.2013г. № 119 «Об утверждении Правил проверки досто-
верности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущест-
венного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей руководителей муниципальных бюджетных учреждений, и лицами, 
замещающими эти должности», постановлением администрации Сямженского му-
ниципального района от 26.03.2013г. № 120 «Об утверждении Правил представле-
ния лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального 
бюджетного учреждения, а также руководителем муниципального бюджетного  уч-
реждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-
рактера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Установить, что структурным подразделением администрации Сямженско-

го муниципального района, уполномоченным на осуществления проверки досто-
верности и полноты представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей руководителей муниципальных бюджетных учреждений, учредителем 
которых является Администрация Сямженского муниципального района, и лицами, 
замещающими эти должности, сведений о своих доходах, об имуществе и обяза-
тельствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обяза-
тельствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолет-
них детей, является отдел организационной и кадровой работы администрации 
Сямженского муниципального района (Загоскина Л. К.). 
 2. Установить, что сведения, предусмотренные пунктами 2 и 3 Правил пред-
ставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муници-
пального бюджетного  учреждения, а также руководителем муниципального бюд-
жетного  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущест-
венного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвер-
жденных постановлением администрации Сямженского муниципального района от 



26.03.2013г. № 120, представляются в отдел организационной и кадровой работы 
администрации Сямженского муниципального района (Загоскина Л. К.). 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
 
 
 
 

            Глава  района                                                                               А. Б. Фролов 

        


